PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM AGROECOLOGIA

Etapa 1: Avaliação de Conhecimento

Questão Resposta

01 E

02 D

03 B

04 B

05 E

06 C

07 D

08 E

09 B

10 A

Atenciosamente,

Comissão do PS 65/2017

PPGA/Ifes/Alegre

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM AGROECOLOGIA

EDITAL Nº 65/2017

GABARITO

Etapa 1: Avaliação de Conhecimento Específico

Questão Resposta Questão

11 C 21

12 D 22

13 B 23

14 A 24

15 E 25

16 A 26

17 D 27

18 E 28

19 A 29

20 B 30

Alegre/ES, 20

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO

Questão Resposta

21 C

22 E

23 B

24 B

25 E

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

Alegre/ES, 20 de outubro de 2017.